
 

 
Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde 

CAIVANO (NA) Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 2772/4.1.o 30 giugno 2021 

Al Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti  

Ai Genitori o Tutori 

 

PIANO ESTATE 

D.L. n. 41, art. 31, comma 6 del 22 marzo 2021  
 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Prosieguo attività per il mese di luglio in ordine al recupero della socialità, della 

creatività e allo sviluppo delle competenze trasversali, dell’educazione civica e dell’accoglienza in entrata dal 

primo ciclo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto di quanto posto in essere nel mese di giugno: 

 Corsi di recupero n. 8 ITI per n. 70 studentesse e studenti 

 Corsi revisione del PFI- IPSEOA n. 4 per n. 32 studentesse e studenti 

Considerato quanto programmato per il mese di luglio e agosto, come di seguito indicato: 

 Campi estivi n. 2; 

 Le basi della pasticceria; 

 Uno stile di vita responsabile e attivo; 

 Imparare ad orientarsi; 

Vista la delibera del C.D. del giorno 12 giugno 2021, in ordine all’organizzazione delle azioni di cui sopra; 

Realizzate tutte le procedure previste per lo svolgimento dei percorsi di cui sopra; 

Acquisite le adesioni delle studentesse e degli studenti, 

 

DISPONE 

il prosieguo dei corsi per il recupero della socialità, della creatività, sviluppo delle competenze trasversali (vedere 

calendario allegato): 

 Sport: Uno stile di vita responsabile e attivo (referenti Sodano E., Renzi M.R. e D’Amico F.) – studenti iscritti 

n.14 

 Le basi della pasticceria (referente prof. Nunziata S.) – studenti iscritti n.13 

 Imparare ad orientarsi (referente Cascella A.) – studenti iscritti n. 48. 
 
 

Si allega calendario degli incontri ed elenco delle studentesse e 

degli studenti. 

Si ringrazia per la collaborazione 

 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993

 
 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

